
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Centro SELISI 
Campus.treviso@unive.it / T. 041 234 6652 

1 

 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico occasionale per 
l’implementazione del progetto ALL – Export manager 5^ edizione – ref. Scientifico Prof. G. Corò presso il 
Centro SELISI. 
Procedura bandita con provvedimento rep. 165/2022 prot. 95857 del 10/10/22 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 750 dell’8 settembre 2011, ai sensi dell’art. 2 c. 5 della Legge 
30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni;  

VISTA la Legge n. 232 dell’11/12/2016, art. 1 c. 303, la quale prevede, a decorrere dall’anno 2017, che gli atti 
ed i contratti di cui all’art. 7, c. 6 del Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001, stipulati dalle Università statali, 
non sono soggetti al controllo previsto dall’art. 3, c. 1, lettera f bis), della Legge n. 20 del 14/01/1994 (Controllo 
di legittimità della Corte dei Conti);  

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi a soggetti esterni all’Ateneo;  

VISTA la delibera della Giunta del Centro SELISI nr  che autorizza l’assunzione di spesa e l’indizione della 
procedura di selezione di cui all’oggetto;  

VERIFICATA la disponibilità finanziaria UA.A.SN.SELISI ugov CAMCOM21-23 alla voce COAN A.C.03.07.05 – per 
4.000€ lordi  

VISTO il bando emanato con provvedimento rep. 165/2022 prot. 95857 del 10/10/22 per la selezione 
pubblica per l’attribuzione n. 1 figura occasionale di cui all’oggetto pubblicato nella sezione informatica 
dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla 
normativa vigente; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con ddir rep. 171/2022 – rif. Verbale  Repertorio n. 
11/2022Prot n. 107334 del 03/11/2022 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DECRETA 

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con  ddir rep. 171/2022 relativi alla selezione 
pubblica per il conferimento di n. 1 figura occasionale di supporto alle attività funzionali alla ricerca per 
l’implementazione del progetto ALL – Export manager 5^ edizione, tutor Prof. G. Corò presso il Centro SELISI. 
 
Procedura bandita con provvedimento rep. 165/2022 prot. 95857 del 10/10/22 

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito 

http://www.unive.it/bandiassegni




Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Centro SELISI 
Campus.treviso@unive.it / T. 041 234 6652 

2 

E’ approvata altresì la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

N. CANDIDATO/I 
1 R.G. nato il 08/10/1987 
2 N.F. nata il 02/08/1978 
3 M.F. nato il 14/09/1991 

La graduatoria di merito formulata dalla commissione valutatrice rimane efficace per un termine di un anno 
dalla data di pubblicazione. 
 
 

Art. 3 Proclamazione vincitore 

Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato 
GOVANNI ROSSATO 
nato il 08/10/1987 a Camposampiero PD 
C.F. RSSGNN87R08B563B 
 

Art. 4 Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico in data 07/02/2022 
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative. 

Treviso, 03/11/22 

IL DIRETTORE 
Prof. Stefano Soriani 
f.to digitalmente 

 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Alessandra Pellin 
f.to digitalmente 
 
 


		2022-11-03T13:47:44+0100
	IT
	Stefano Soriani




